
1 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

Saulkrastu novada 
attīstības programma  
2021. - 2027. gadam 

 

 

INVESTĪCIJU PLĀNS 

 

 

 

2023 

APSTIPRINĀTS ar Saulkrastu novada domes 29.03.2023. lēmumu Nr.992 (Prot.Nr.6/2023§31) “Par grozījumiem Saulkrastu 
novada attīstības programmas 2021-2027. gadam Investīciju plānā” 



2 
 

Ievads 
Saulkrastu novada attīstības programma 2021. – 2027. gadam (turpmāk – attīstības programma) 
ir vidēja termiņa telpiskās attīstības plānošanas dokuments, kurā noteikts Saulkrastu 
novada attīstības redzējums līdz 2027. gadam – vidēja termiņa prioritātes un pasākumu kopums 
stratēģisko uzstādījumu īstenošanai. Dokumenta mērķis ir nodrošināt saskaņotu un koordinētu 
Saulkrastu novada attīstību vidējā termiņā.  

Attīstības programmu veido vairākas daļas, t.sk. Investīciju plāns, kurā ietvertas konkrētu 
investīciju projektu kopums attīstības programmā noteikto uzdevumu īstenošanai. 

 
Attēls 1: Attīstības programmas galvenās sastāvdaļas 

Dokuments sagatavots, izvērtējot Latvijas Nacionālais attīstības plānu 2021. – 2027. gadam 
(NAP2027). Ņemta vērā Vidzemes plānošanas reģiona attīstības programma 2021. – 2027. 
gadam (1.redakcijas projekts). Attīstības programma izstrādāta saskaņā ar Saulkrastu novada 
ilgtspējīgas attīstības stratēģiju 2021. – 2034. gadam (projektu). Izstrāde veikta saskaņā ar 
Saulkrastu novada domes lēmumiem1 un spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem. Nodrošinot 
attīstības plānošanas pēctecību, izvērtēti arī līdz 2021. gada 1. jūlijam pastāvošo pašvaldību 
attīstības plānošanas dokumenti: Saulkrastu novada attīstības programma 2014. – 2020. gadam 
(ar 24.02.2021. aktualizēto Rīcības un Investīciju plānu) un Sējas novada attīstības programma 
2019. - 2025. gadam (ar 21.02.2021. aktualizēto Rīcības un Investīciju plānu).  

Investīciju plānā ietverti ieguldījumi laika posmā no 2021. līdz 2024. gadam, kuri nepieciešami, 
lai realizētu Stratēģiskajā daļā izvirzītos vidēja termiņa uzstādījumus un Rīcības plānā iekļautos 
pasākumus/aktivitātes, kā arī iekļauti esošie uzsāktie investīciju projekti. Investīciju plānā tiek 
iekļautas arī projektu idejas, kuras plānots īstenot pēc 2024. gada. Vismaz reizi gadā pašvaldībai 
jāaktualizē Investīciju plāns, ievērojot tā izpildi un ikgadējo apstiprināto pašvaldības budžetu.  

Investīciju plāns ietver šādu informāciju:  

• Projekta numurs un nosaukums, 
• Stratēģiskā atbilstība (Vidēja termiņa prioritāte, Rīcības virziens, Uzdevums) 
• Īstenošanas teritorija, 
• Papildinātība ar citiem projektiem (projekta Nr.), 
• Indikatīvā summa (EUR), 
• Finanšu instruments (EUR vai %, nosaukums), 
• Projekta mērķis / plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji, 
• Plānotais laika posms (Uzsākšanas gads un realizācijas termiņš), 
• Atbildīgie par projekta īstenošanu, 
• Projekta partneri, 
• Projekta statuss informācijas sniegšanas brīdī, 
• Atbilstība SAM (ES fondu definētie specifiskā atbalsta mērķi)/citas programmas.  

                                                
1 Saulkrastu novada 2020.gada 25. novembra domes sēdes lēmums Nr.2030 (Prot.35/2020§12 “Par jaunveidojamā Saulkrastu 
novada teritorijas plānošanas dokumentu izstrādes uzsākšanu” un 2021. gada 31. marta domes sēdes lēmums Nr.2198 
(Prot.7/2021§28) “Par grozījumiem 2020. gada 25.novembra domes sēdes lēmumā Nr.2030 (Prot.Nr.35/2020§12) "Par 
jaunizveidojamā Saulkrastu novada teritorijas plānošanas dokumentu izstrādes uzsākšanu" 

1. Stratēģiskā daļa 2. Rīcības plāns 3. Investīciju 
plāns

4. Īstenošanas 
uzraudzības un 
novērtēšanas 

kārtība



Vidēja 
termiņa 
prioritāte

Rīcības 
virziens

Uzdevums

Pašvaldības 
budžets (vai 
iesniedzēja 
finansējums)

ESI fondu un 
cits ārējais 
finansējums

Valsts finansējums 
(vai aizdevums)

Cits 
finansējums 

Uzsākšanas 
gads

Realizācijas 
termiņš

1

Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču 
attīstībai

VTP1 RV1 U1. Viss novads 53 470 100%

Nodrošināta Latvijas izglītības pakalpojumu daudzveidība, kas balstīti 
uz individuālās mācību pieejas attīstību un ieviešanu vispārējās 
izglītības iestādēs, uzlabojot izglītojamo kompetences un mācību 
sasniegumus

2021 2023 Attīstības nodaļa; 
Izglītības iestādes

ESF, SAM8

2 Latvijas skolas soma VTP1 RV1 U1. Viss novads 5 978 100% Skolēniem nodrošinātas iespējas izzināt un iepazīt Latvijas vērtības, 
kultūrtelpu

2023 2023 Attīstības nodaļa; 
Izglītības iestādes

SAM8

3 Jaunas izglītības iestāžu infrastruktūras izveide VTP1 RV1 U2. Zvejniekciems 1 500 000 20% 80% Izveidota piebūve pie izglītības iestādes ēkas Zvejniekciemā, pirmskolas 
izglītības mācību procesa nodrošināšanai

2023 2027
Attīstības nodaļa; 
Izglītības iestādes ERAF

4
Ēkas Maija ielā 7 Pabažos energoefektivitātes 
uzlabošana

VTP1 RV1 U2. Sējas pagasts 300 000 20% 80% Īstenota ēkas pamatu, ārsienu, jumta siltināšana, ventilācijas 
rekonstrukcija

2023 2025 Attīstības nodaļa Atveseļošanās fonds

5
 PII "Rūķītis" infrastuktūras uzlabošana VTP1 RV1 U2.

Saulkrastu 
pilsēta

105 000 100%
PII "Rūķītis" infrastruktūras uzlabošana, fasādes rekonstrukcija, 
pagalma labiekārtošana, ārā nojumes rekonstrukcija

2023 2024
Īpašuma 
apsaimniekošanas 
nodaļa

6

VJMMS telpu Zvejniekciemā paplašināšana, telpu 
pielāgošana bērniem ar īpašām vajadzībām

VTP1 RV1 U2. Zvejniekciems 278 000 15% 85% Veikta VJMMS telpu Zvejniekciemā paplašināšana. 2024 2027 Izglītības iestādes ERAF

7

Jaunas skolas korpusa projektēšanas un izbūve 
Saulkrastu vidusskolas mācību procesa 
nodrošināšanai

VTP1 RV1 U2. Viss novads 5 200 000 10% 90%
Izveidots jauns telpu bloks mūsdienīga mācību procesa 
nodrošināšanai, iegādāts aprīkojums.

2024 2027
Attīstības nodaļa; 
Izglītības iestādes

ERAF

8 PII "Bitīte" mansarda stāva izbūve VTP1 RV1 U2. Sējas pagasts 400 000 20% 80% Izbūvēts mansarda stāvs,  izstrādāta tehniskā dokumentācija 2023 2025 Attīstības nodaļa ERAF

9
Lifta izbūve cilvēkiem ar īpašām vajadzībām 
Saulkrastu bibliotēkā

VTP1 RV2 U5. Saulkrastu 
pilsēta

200 000 20% 80% Iebūvēts lifts, nodrošināta vides pieejamība Saulkrastu bibliotēkā 2025 2027 Saulkrastu novada 
bibliotēka

ERAF

10

K/n „Zvejniekciems” renovācija-telpu 
rekonstrukcija un pilnveidošana

VTP1 RV2 U5. Zvejniekciems 1 200 000 15% 85%
Veikta K/n „Zvejniekciems” renovācija, iekštelpu rekonstrukcija un 
pilnveidošana, veikta arhitektoniskā izpēte, izstrādāta tehniskā 
dokumentācija

2022 2025
Attīstības nodaļa, 
Saulkrastu kultūras 
centrs

ERAF

11

Ēkas, Raiņa ielā 7, Saulkrastos energoefektivitātes 
pasākumu uzlabošana

VTP4 RV12 U30
Saulkrastu 
pilsēta

907 000 75% 23% 2%
Veikta ēkas fasādes atjaunošana, izbūvēta ventilācijas sistēma, vides 
pieejamības nodrošināšana, evakuācijas kāpņu atjaunošana, sanmezgla 
izbūve 2. stāvā

2022 2023 Attīstības nodaļa ERAF

12

Ēkas, Raiņa ielā 8, Saulkrastos energoefektivitātes 
pasākumu uzlabošana, pagalma labiekārtošana

VTP4 RV12 U30
Saulkrastu 
pilsēta

600 000 20% 80%
Veikta ēkas fasādes atjaunošana, pagalma labiekārtošana, izbūvēts 
autosstāvlaukums

2023 2025 Attīstības nodaļa
Atveseļošanās fonds

13
Sējas pamatskolas sporta laukuma pārbūve VTP1 RV3 U8. Sējas pagasts 500 000 50% 50% Pārbūvēts Sējas pamatskolas sporta laukums, izveidots apgaismojums 2024 2025

Attīstības nodaļa; 
Saulkrastu sporta un 
ģimeņu centrs

citas programmas

14

Pārgājienu taku infrastruktūras uzlabojumu 
veikšana, nodrošinot vides pieejamību

VTP1 RV3
U8.

Viss novads 500 000 10% 90%
Ik gadu veikti ieguldījumi taku infrastruktūrā (piem. ,posmā no Saules 
tiltiņa līdz Zvaigžņu ielai, no  Jūras parka līdz Vidrižu ielai u.c. )

2023 2025 Attīstības nodaļa EJZF

15

Veselības veicināšanas pasākumi Saulkrastu 
novadā

VTP1 RV4 U10. Viss novads 105 542 85% 15%
Nodrošinātas bezmaksas veselību veicinošas aktivitātes, semināri, 
lekcijas, peldētapmācības skolēniem, vingrošanas nodarbības u.c 
aktivitātes

2017 2023 Attīstības nodaļa ESF, SAM9

16

Deinstitucionalizācija un sociālie pakalpojumi 
personām ar invaliditāti 
un bērniem

VTP1 RV5 U11. Viss novads 105 800 85% 15%
Nodrošināt ģimeniskai  videi  pietuvinātu  un  sabiedrībā balstītu  
sociālo pakalpojumu  pieejamību  dzīvesvietā personām  ar  garīga  
rakstura traucējumiem un bērniem

2016 2023
Attīstības nodaļa; 
Sociālais dienests

ESF, SAM9

17
Apgaismota veloceļa Loja - Sējas pamatskola 
izbūve

VTP2 RV7 U16. Sējas pagasts 600 000 25% 75% Veikta apgaismota veloceļa Loja - Sējas pamatskola izbūve 2024 2026 Attīstības nodaļa citas programmas

18

Gājēju un velosipēdistu ceļa ierīkošana un 
rekonstrukcija (Eiro velo - 13 un vietējas nozīmes)

VTP2 RV7 U16. Viss novads 1 700 000 15% 85%
Ierīkoti un rekonstruēti gājēju un velosipēdistu celiņi (Eiro velo un 
vietējas nozīmes)

2021 2025 Attīstības nodaļa ERAF

19

Gājēju ietves izbūve gar autoceļa P6, posmā no 
Viadukta līdz Rožu bulvārim

VTP2 RV7 U16.
Saulkrastu 
pagasts

400 000 100%
Izbūvētas apgaismota gājēju ietves, izstrādāta tehnsikā dokumentācija, 
ierīkotas gājēju pārejas, piem. Vītiņu ielā, gar P6 posmā no Viadukta 
līdz Baltajam veikala, gājēju ietve Melnsila ielā

2022 2024 Attīstības nodaļa; 

20
Gājēju ietves izbūve Melnsila ielā posmā no Jūras 
prospekta līdz Ainažu ielali

VTP2 RV7 U16. Saulkrastu 
pagasts

270000 100% Izbūvēta gājēju ietves, izstrādāta tehniskā dokumentācija 2022 2024 Attīstības nodaļa

21
Drošās gājeju infrastruktūras izveidei Melnsila un 
Ainažu ielas krustojumā, 

VTP3 RV8 U16. Saulkrastu 
pagasts

102360 52% 48% Izbūvēta droša gājēju infrastruktūra Melnsila ielā, ierīkota apgaismota 
gājēju parēja

2022 2023 Attīstības nodaļa EJZF

22

Katrīnbādes promenādes izveide starp Rīgas ielu 
un pludmali (sākot no auto stāvlaukuma Rīgas ielā 
75 līdz pludmalei)

VTP2 RV7 U16. Viss novads 1 400 000 20% 80%
Izbūvēta labiekārtota gājeju promendāde, ar atpūtas laukumiem, un 
tirdzniecības vietam, izbūvētas automašīnu stāvvietas Lašu ielā, 
uzstādīta atbalsta siena un izbūvēta labierīcības

2023 2026 Attīstības nodaļa EJZF

23
Krasta ielas Pabažos rekonstrukcija, gājēju ceļa 
izbūve

VTP2 RV7 U16. / U17 Pabaži (Sējas 
pagasts)

300 000 30% 70% Rekonstruēta Krasta iela, izveidots gājēju ceļš 2024 2025 Attīstības nodaļa

24
Maija ielas Pabažos rekonstrukcija, gājēju ceļa 
izbūve

VTP2 RV7 U16. / U17 Pabaži (Sējas 
pagasts)

500 000 30% 70% Rekonstruēta Maija iela, izveidots gājēju ceļš 2024 2025 Attīstības nodaļa

25
Lazdu ielas Murjāņos virsmas dubultā apstrāde 
posmā 0-0,4 km

VTP2 RV7 U17. Sējas pagasts 200 000 100% Veikta Lazdu ielas Murjāņos virsmas dubultā apstrāde posmā 0-0,4 km, 
sekmējot pieejamību Gaujas upei

2024 2025 Saulkrastu 
komunālserviss

26

Autoceļa 80-92-C12 "Murjāņi - Beltes" posma 1,2-
10,22 km pārbūve, asfalta seguma izbūve (līdz 
Ādažu novada robežai)

VTP2 RV7 U17. Sējas pagasts 3 600 000 100% Veikta posma 1,2-10,22 km pārbūve un izbūve, asfalta seguma 
uzklāšana

2024 2027

Īpašuma 
apsaimniekošanas 
nodaļa; Saulkrastu 
komunālserviss

Atbildīgie par projekta 
īstenošanu

Projekta 
partneri

Projekta statuss 
informācijas sniegšanas 
brīdī 
(plānots/sagatavošanā; 
realizācijā; pabeigts)

Atbilstība SAM/citas 
programmas

Saulkrastu novada attīstības programma 2021. - 2027. gadam, INVESTĪCIJU PLĀNS 2022. - 2025. GADAM

Nr. 
p.k.

Projekta nosaukums

Stratēģiskā atbilstība
Īstenošanas 
teritorija 

Papildinātīb
a ar citiem 
projektiem 
(projekta 
Nr.)

Indikatīvā 
summa 
(EUR)

Finanšu instruments (EUR vai %, nosaukums)

Projekta mērķis / plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji

Plānotais laika posms



27

Autoceļa 80-92-C13 "Mehāniskās darbnīcas - 
Zaķīši" posma rekonstrukcija 0,46 km garumā, ceļa 
apgaismojuma ierīkošana

VTP2 RV7 U17. Sējas pagasts 700 000 100%
Veikta ceļa Nr. 80-92-C13 Mehāniskās darbnīcas - Zaķīši posma 
rekonstrukcija 0,46 km garumā un ar to saistītās infrastruktūras 
būvniecība, kā arī šajā ceļa posmā ierīkots ceļa apgaismojums

2023 2025 Attīstības nodaļa

28

Autoceļa 80-92-C14 "Vidrižu šoseja-Vaivariņi", 
virsmas dubultā apstrāde posmā 0-2 km

VTP2 RV7 U17. Sējas pagasts 100 000 100% Veikta autoceļa 80-92-C14 "Vidrižu šoseja-Vaivariņi", virsmas dubultā 
apstrāde posmā 0-2 km

2025 2025

Īpašuma 
apsaimniekošanas 
nodaļa; Saulkrastu 
komunālserviss

29

Autoceļa 80-92-C41 "Vidrižu šoseja - Brankšas - 
Bīriņu šoseja" posma 0-1,31 km asfaltēšana, tilta 
pārbūve

VTP2 RV7 U17. Sējas pagasts 700 000 100% Veikta autoceļa 80-92-C41 "Vidrižu šoseja - Brankšas - Bīriņu šoseja" 
posma 0-1,31 km un tilta pārbūve, asfalta seguma izbūve

2024 2025

Īpašuma 
apsaimniekošanas 
nodaļa; Saulkrastu 
komunālserviss

30
Stāvlaukumu rekonstrukcija un izbūve: Raiņa iela, 
Vidrižu iela

VTP2 RV7 U17. Saulkrastu 
pilsēta

23 000 15% 85% Rekonstruēti un izbūvēti stāvlaukumi: Raiņa iela Vidrižu iela 2023 2025 Attīstības nodaļa EJZF

31
Tilta pār Pēterupi, Piektā ielā, VEF Biķernieki 
pārbūve”

VTP2 RV7 U17. Viss novads 300 000 100% Veikta tilta tehniskās dokumentācijas izstrāde, tilta pārbūve 2022 2025 Attīstības nodaļa; 

32 Ielu apgaismojuma projektu izstrāde un izbūve VTP2 RV7 U17. Viss novads 83 000 100% Veikta ielu apgaismojuma izbūve Amoliņu, Ķīšu, Komētas, Krāču, 
Brūkleņu un Aģes ielās Zvejniekciemā., Centrālā ielā u.c vietās

2022 2023 Attīstības nodaļa

33

Pārsēšanas (mobilitātes) punkta attīstība, 
Park&Ride (auto un velo) stāvvietas pie Saulkrastu 
dzelzceļa stacijas, jaunu autostāvietu izveide, 
dzelzceļa stacijas pieejamības nodrošināšana, 
pievadceļu atjaunošana

VTP2 RV7 U19. Viss novads 2 983 558 18% 82%

Izstrādāts projekts, izbūvēts mobilitātes punkts pie Saulkrastu dzelzceļa 
stacijas (tai skaita automašīnu stāvvietas, automašīnu, velosipēdu un 
motorolleru uzlādes infrastruktūra, digitālā pasažieru informācijas 
infrastruktūra, veikta dzelzceļa stacijas modernizācija, nodrošināta 
pieejamība  rekonstruēti pievadceļi)

2022 2025 Attīstības nodaļa
ERAF, SM, VARAM, 
VAS Latvijasdzelzceļš

34

Lojas ciema teritorijas labiekārtošana un ceļu 
infrastruktūras sakārtošana

VTP2 RV7 / RV10 U16. / U23 Sējas pagasts 756 699 100%

Veikti ciema labiekārtošanas darbi saskaņā ar izstrādāto projektu. 
Pārbūvēts ceļš "Lojas kultūras nams- Lejaslapiņas", izveidojot 
apgaismotus gājēju celiņus un autostāvvietas, optimizējot transporta 
kustību. 

2022 2023 Attīstības nodaļa

35
Bezemisiju autobusa  iegāde skolēnu pārvadājumu 
nodrošināšanai VTP2 RV8 U18 Viss novads 760 000 20% 80%

Veikta transporta iegāde; nodrošināta bezemisiju vai  mazemisiju 
skolēnu pārvadājumi Saulkrastu novadā 2023 2027 Attīstības nodaļa Atveseļošanās fonds

36

Daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas "Grīvas"  
energoefektivitātes paaugstināšana

VTP3 RV9 U21. Sējas pagasts 160 000 30% 70%
Veikta daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas "Grīvas" energoefektivitātes 
paaugstināšana

2024 2026
Īpašuma 
apsaimniekošanas 
nodaļa

SAM4

37

Daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas "Jaunkrimulda" 
energoefektivitātes paaugstināšana

VTP3 RV9 U21. Sējas pagasts 300 000 30% 70%
Veikta daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas "Jaunkrimulda" 
energoefektivitātes paaugstināšana

2025 2025
Īpašuma 
apsaimniekošanas 
nodaļa

SAM4

38
Centralizētās ūdensapgādes un kanalizācijas 
sistēmas izbūve d/s ciemā Ābelīte

VTP3 RV9 U22. Sējas pagasts 2 800 000 30% 70% Izbūvēta centralizētā ūdenapgādes un kanalizācijas sistēma 2024 2025 Saulkrastu 
komunālserviss

ERAF

39
Centralizētās ūdensapgādes un kanalizācijas 
sistēmas izbūve d/s ciemā Vaivariņi

VTP3 RV9 U22. Sējas pagasts 1 000 000 30% 70% Izbūvēta centralizētā ūdenapgādes un kanalizācijas sistēma 2023 2024 Saulkrastu 
komunālserviss

ERAF, SAM5

40
Centralizētās ūdensapgādes un kanalizācijas 
sistēmas izbūve Gāršmuižas ciemā

VTP3 RV9 U22. Sējas pagasts 500 000 30% 70% Izbūvēta centralizētā ūdenapgādes un kanalizācijas sistēma 2023 2024 Saulkrastu 
komunālserviss

ERAF, SAM5

41
Centralizētās ūdensapgādes un kanalizācijas 
sistēmas izbūve Murjāņu ciemā 

VTP3 RV9 U22. Sējas pagasts 2 000 000 30% 70% Izbūvēta centralizētā ūdenapgādes un kanalizācijas sistēma 2023 2023 Saulkrastu 
komunālserviss

ERAF, SAM5

43
Dabas parka Piejūra attīstība

VTP3 RV10 U25.

Saulkrastu 
pilsēta

200 000 30% 70%
Sadarbībā ar DAP, LVM u.c. īstenota dabas parka Piejūra attīstība, 
labiekārtošana, infrastruktūras izbūve teritorijas sakārtošanai un vides 
pieejamības uzlabošanai, rekreācijas teritorijas attīstība.

2024 2027 Attīstības nodaļa Sadarbība ar 
DAP, LVM

44 Jauno kapu izbūves darbi VTP4 RV11 U28. Viss novads 300 000 100% Detālplānojuma un projekta izstrāde jaunu kapu ierīkošanai, projekta 
iztstrāde un kapu labiekārtošana

2023 2025 Attīstības nodaļa

45

WC uzstādīšana pie peldvietām, Saulkrastu stacijas 
tuvumā, kuras piemērotas cilvēkiem ar īpašām 
vajadzībām

VTP4 RV11 U29.
Saulkrastu 
pilsēta

213 000 15% 85%
Uzstādītas WC pie peldvietām, Saulkrastu stacijas tuvumā, kuras 
piemērotas cilvēkiem ar īpašām vajadzībām

2024 2025
Attīstības nodaļa; 
Izpilddirektors

EJZF, ELFLA

46

Glābšanas dienesta telpas Zilā karoga pludmalē, 
pludmales pieejamības nodrošināšana un 
moduļtipa labierīcību izbūve Raiņa ielas galā

VTP4 RV11 U29.
Saulkrastu 
pilsēta

501 000 10% 90%
Peldvietā “Centrs” izveidotas glābšanas dienesta telpas un nodrošināta 
vides pieejamība pludmalei, izbūvētas moduļtipa labierīcības, 
nodrošināts ūdensvada un kanalizācijas pieslēgums

2022 2023 Attīstības nodaļa EJZF

48

Multifunkcionāla skatu torņa - platformas izbūve 
Saulkrastos

VTP4 RV11 U29.
Saulkrastu 
pilsēta/Zvejniek
ciems

200 000 15% 85%
Apzināta un izvērtēta Skatu torņa potenciālās novietnes teritorija un uz 
to attiecinātie nosacījumi, izbūvēts skatu tornis

2024 2025 Attīstības nodaļa EJZF

49

Vienotās katlu mājas projektēšana, būvniecība, 
apvienojot Raiņa un Smišu ielas katlu mājas un 
siltumtrašu izbūve

VTP4 RV12 U30 Saulkrasti 800 000 100%
Izbūvēta vienota katlu māja apvienojot Raiņa un Smilšu ielas katlu 
mājas, izbūvētas 

2022 2025
Īpašuma 
apsaimniekošanas 
nodaļa

50

Kuģīšu - jahtu - laivu piestātnes celtniecība 
Saulkrastu centrā (stacionārs risinājums ar 
komunikācijām līdz jūrai un sezonas laikā 
noenkurojami pontoni jūrā)

VTP6 RV15 U40. Saulkrastu 
pilsēta

700 000 15% 85%
Uzcelta Kuģīšu - jahtu - laivu piestātne Saulkrastu centrā (stacionārs 
risinājums ar komunikācijām līdz jūrai un sezonas laikā noenkurojami 
pontoni jūrā)

2024 2031 Attīstības nodaļa; Ostas 
pārvalde

EJZF

51

Ostas pievedceļu rekonstrukcija, kravas transporta 
plūsmas organizācijas risinājumi, kravas transporta 
uzgaidīšanas laukuma izveide

VTP6 RV16 U41. Zvejniekciems 400 000 30% 70%
Rekonstruēti pievedceļi, rasti risinājumi kravas transporta plūsmas 
organizācijai, transporta uzgaidīšanas lauka izveide

2023 2027
Attīstības nodaļa; Ostas 
pārvalde

ERAF

52 Ostas satiksmes drošības risinājumi gājējiem VTP6 RV16 U41. Zvejniekciems 300 000 100% Izbūvētas gājēju ietves un gājēju pārejas Aģes labajā krastā , izstrādāti 
prettrokšņa pasākumi un īstenoti konkrētās vietās

2024 2027 Attīstības nodaļa; Ostas 
pārvalde

53
Jahtu piestātnes ar nepieciešamajiem 
infrastruktūras pakalpojumiem

VTP6 RV16 U41. Zvejniekciems 90 000 10% 90% Ierīkota Jahtu piestātne ar nepieciešamajiem infrastruktūras 
pakalpojumiem, t.sk. elingu

2022 2024 Ostas pārvalde EJZF

54

Ostas infrastruktūras pilnveidošana un pielāgošana 
kā Saulkrastu tūrisma "magnētobjekta" vajadzībām

VTP6 RV16 U41. Zvejniekciems 100 000 10% 90%
Pilnveidota Ostas infrastruktūra Saulkrastu tūrisma "magnētobjekta" 
vajadzībām (ierīkots skatu laukums, rekonstruētas esošās laipas un 
izveidotas jaunas, apgaismoti celiņi)

2022 2025 Ostas pārvalde EJZF



55

Īpašuma iegāde Ainažu ielā 12, Saulkrasti, 
Vidzemes jūrmalas mūzikas un mākslas skolas 
mācību procesa nodrošināšanai

VTP1 RV1 U2.
Saulkrastu 
pilsēta

335 000 15% 85%
Iegādātas un izveidotas telpas Vidzemes jūrmalas mūzikas un mākslas 
skolas darbības nodrošināšanai

2023 2023 Izpilddirektore

56
Ceļa segumu atjaunošana un uzturēšana 
Dārzkopību ciemos Saulkrastu novadā

VTP2 RV17 U17. Viss novads 100 000 100% veikta ceļu un ielu seguma atjaunošana un uzturēšana dārzkopības 
ciemos, DKS Gaisma, Jubilej, Priedes, Rozes, Bātciems, Zeme

2023 2023 Saulkrastu 
komunālserviss

57 Ielu dubultās virsmas izbūve VTP2 RV7 U17. Viss novads 205 000 100% Veika ielu dubultās virsmas izbūve  (Saulkrastos, Zvejniekciemā, DKS 
Rozes, DKS Silmala, DKS "Ābelītes"

2023 2023 Saulkrastu 
komunālserviss

58 Saulkrastu pilsētas kapu digitalizācija VTP3 RV10 U24 Saulkrastu 
pilsēta

12 100 10% 90% Vveikta kapsētas informācijas datu digitalizēšanu, ievadīšanu un 
uzturēšanu 

2023 2023 Attīstības nodaļa ELFLA

59

Aprīkojuma iegāde jauniešu aktivitāsu 
nodrošināšanai

VTP1 RV1 U10. Viss novads 4 200 10% 90%
iegādāts aprīkojums, kas papildinās esošās infrastruktūras pieejamību 
dažādām bērnu un jauniešu vecuma grupām gan radošām, gan 
fiziskām aktivitātēm.

2023 2023 Attīstības nodaļa ELFLA

60
Sporta laukuma izveide Raiņa ielas stāvlaukumā 
pie jūras

VTP1 RV3 U8. Saulkrasti 32 300 10% 90% izveidots strītbola laukums pie pludmales Raiņa ielas stāvlaukumā,
tādējādi radot aktīvās atpūtas iespējas pludmales apmeklētājiem.

2023 2023 Attīstības nodaļa EJZF

61 Gājēju ietves izbūve Vītiņu ielā VTP2 RV7 U16. Saulkrasti 125 000 85% 14% Izbūvēts gājēju ceļš Vītinu ielā 2023 2023 Attīstības nodaļa EJZF

62 Pļavas ielas pārbūve Saulkrastos VTP2 RV7 U16. Saulkrasti 78 000 100% Veikta tehniskās dokumentācijas izstrāde un ielas pārbūve Pļavas ielā 2023 2023 Attīstības nodaļa

63 Aprūpes nama būvniecība VTP1 RV5 U12 Sējas pagasts 852 758 100% Izbūvēts ģimeniskai videi pietuvināts aprūpes nams, iegādātas mēbeles 
un aprīkojums

2023 2024 Attīstības nodaļa Atveseļošanās fonds

64

Aktīvās atpūtas laukuma atjaunošana 
Zvejniekciemā

VTP1 RV3 U8. Zvejniekciems 90 000 100% Atjaunots rotaļu laukums Zvejniekciemā 2023 2023
Īpašuma 
apsaimniekošanas 
nodaļa



Saulkrastu novada Attīstības programmas 2021. – 2027. gadam Investīciju plāna 
pielikums 

 


	Saulkrastu novada attīstības programma_INVESTĪCIJU_PLĀNS_1_VĀKS
	Ievads

	Saulkrastu novada attīstības programma_INVESTĪCIJU_PLĀNS_2_TABULA_29.03.2023
	Investīciju plāns

	Saulkrastu novada attīstības programma_INVESTĪCIJU_PLĀNS_3_PIELIKUMS

